

# **Deleuran Holding ApS**

**Strandgade 40, 1401 København K**

**CVR-nr. 34 80 53 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

**Tue Pambi Deleuran**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Deleuran Holding ApS  
Strandgade 40  
1401 København K

CVR-nr.: 34 80 53 18  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tue Pambi Deleuran

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

RTG Holding ApS, København K  
Oh Dawn ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.998 kr. mod -13.440.000 kr. sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-6.722
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-13.444</b>
Skat af årets resultat	2.002	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.998</b>	<b>-13.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.998	-13.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.998</b>	<b>-13.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	31.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.021	128
Tilgodehavender i alt	<u>132.021</u>	<u>128</u>
Likvide beholdninger	2.002	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.023</u></b>	<b><u>132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>165.023</u></b>	<b><u>132</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-140.647	-138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.647</b>	<b>-58</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.218	45
Anden gæld	180.452	145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.670	190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.670</b>	<b>190</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>165.023</b>	<b>132</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-137.649	13.302
Årets overførte overskud eller underskud	-2.998	-13.440
	<b>-140.647</b>	<b>-138</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.